
KONSULTACJIE SPOŁECZNE W SPRAWIE LOKALNEJ STRATEGII
ROZWOJU LGD ”PUSZCZA KOZIENICKA” W OKRESIE UNIJNEGO

PROGRAMOWANIA PROW 2014-2020 W GMINIE KOZIENICE

W dniu 17lipca 2015 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w
Kozienicach  odbyło  się  już  drugie  w  gminie  Kozienice  ,  otwarte
konsultacje społeczne dotyczące opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju
w nowym okresieprogramowania 2014 - 2020.

W  spotkaniu  wzięli  udział:  sołtysi,  radni  gminy  Kozienice,
przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Kozienicach m.in. Pani Burmistrz
Małgorzata  Bebelska  przedstawiciele  stowarzyszeń,  placówek
oświatowych,  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  oraz  mieszkańcy  gminy-
zainteresowani  pozyskiwaniem  środków  na  rozpoczęcie  lub  rozwój
działalności  gospodarczej  na obszarach wiejskich.  Z ramienia Zarządu
LGD „Puszcza Kozienicka” poza prezesem uczestniczyli w konsultacjach
członkowie zarządu; pani Barbara Gontarek i pan Andrzej Wołos.

Celem konsultacji było zdiagnozowanie potrzeb społeczności lokalnej,
pod kątem nowego okresu programowania.

Spotkanie  otworzyła  prezes  Irena  Bielawska,  która  powitała
wszystkich  serdecznie  oraz  podziękowała  za  przybycie.  Program
spotkania składał sie z 2 części . W pierwszej części spotkania pani Irena
Bielawska przedstawiła dotychczasową działalność LGD, ze szczególnym
uwzględnieniem  zadań  związanych  z  konkursami  w  okresie  PROW
2007-2013. Następnie przekazała informacje o podstawowych założeniach
PROW  2014-2020:  obszarach  wsparcia,  osobach/podmiotach
przewidzianych  do  objęcia  pomocą  (beneficjentach),  planowanych
kwotach  wsparcia  finansowego  oraz  sposobie  udzielania  pomocy
finansowej.  Prowadząca  spotkanie  odpowiadała  na  pytania  zebranych,
przybliżając tematykę zapisaną w ustawie.

Poinformowała  także  zebranych,  że  konsultacje  społeczne  zostaną
przeprowadzone  na  terenie  wszystkich  gmin,  gdyż  naszym  głównym
zamiarem jest budowa strategii  partycypacyjnej z udziałem szerokiego
grona mieszkańców i licznej reprezentacji podmiotów obszaru.



Dzięki temu udało nam się pozyskać wiele informacji, które zostaną
wykorzystane w opracowaniu naszej Lokalnej Strategii Rozwoju.

Druga część  spotkania  miała  charakter  warsztatowy .  Zostały  one
poprowadzone przez panią Barbarę Gontarek oraz panią Irenę Bielawską.
Uczestnicy  spotkania  zostali  podzieleni  na  grupy  ,  i  pod  okiem
moderatorów przeprowadzili analizę swot w grupach lub indywidualnie.
Uczestnicy  spotkania  zostali  poproszeni  o  wypełnienie  dwóch
anonimowych ankiet dotyczących potrzeb mieszkańców w nowym okresie
programowania I analizy swot , które posłużą do przygotowania LSR na
lata 2016 -2020 dla obszaru działania LGD „Puszcza Kozienicka”. ”.
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